
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від 16.05.2025 № 204

м. Золотоноша

Про продовження строку перебування дітей
в сім’ї патронатного вихователя Попової І.М.

Розглянувши подання служби у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту
(08.05.2025 № 1585) про продовження строку перебування дітей у сім’ї
патронатного вихователя Попової І.М., відповідно п. 27 постанови Кабінету
Міністрів України від 20.08.2021 № 893 „Деякі питання захисту прав дитини та
надання послуги патронату над дитиною”, враховуючи рішення комісії з
питань захисту прав дитини від 05.05.2025, керуючись п. п. 1, 2, 9 „а” ст. 32,
п. 4 „б” ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Продовжити з 15.05.2025 строк перебування дітей Молодик Софії
Петрівни, (конфіденційна інформація) р.н., Ваценка Тимофія Юрійовича,
(конфіденційна інформація) р.н., та Ваценка Владислава Вадимовича,
(конфіденційна інформація) р.н., у сім’ї патронатного вихователя Попової
Ірини Миколаївни, яка проживає за адресою:
(конфіденційна інформація) в м. Золотоноша, на період розгляду Золотоніським
міськрайонним судом справи про позбавлення батьків дітей батьківських прав.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А., службу у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту
(Засенко Н.І.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Ніна Засенко 23880


